
Р Н И Д С 
Фондација Регистар националног 
Интернет домена Србије 
Жоржа Клемансоа 18а 
Београд, Србија 
www.rnids.rs 
 
 
 
 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет 
домена Србије“ (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  22. 
јануара  2015. године донео је следећу: 

 
 
 

ОДЛУКУ О ОДРЖАВАЊУ ЈАВНИХ СЕДНИЦА УО 
 
 

 
I Одређује се да ће Управни одбор након сваког редовног заседања седнице 

Конференције суоснивача одржавати јавне седнице, са почетком одмах након 
завршетка седнице Конференције суоснивача.  

 
II Јавна седница Управног одбора је седница која се одржава као и свака 

редовна седница према Статуту и Пословнику о раду УО, с тим што је предодређена 
једна тачка дневног реда „Одговори на питања суоснивача“. Председник УО је дужан 
да позове све суосниваче да присуствују јавној седници и да позив проследи 
Председнику конференције најкасније 3 дана пре одржавања јавне седнице. 

 
 

 
У Београду, 22. јануар 2015. године 
 

Председник УО 
 

_____________ 
Душан Стојичевић 

 
 

http://www.rnids.rs/

